ПРОТОКОЛ
                                 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
З ПИТАНЬ  ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІЖНОЇ  ПОЛІТИКИ  ТА  СПОРТУ
	м. Пологи





кабінет голови районної ради
	11 жовтня 2017 року

14:00


Присутні: голова постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної  політики та спорту – Зелєнцов А.В., члени комісії– Бірюков А.П., Донець А.В., Самчук Н.В., Снецар А.І.
Відсутні: Гавриленко В.К., Гуслістий С.В., Рибалка О.В.
Запрошені: голова районної ради Покутній О.П., заступник голови районної ради Шевченко І.О., головний лікар КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області Дуб А.М., головний лікар КУ «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної ради Запорізької області Марусенко В.В., заступник головного лікаря КУ Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області Чабаненко В.М., заступник головного лікаря з питань охорони материнства та дитинства КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області Гарцева Н.В., завідувач акушерсько-гінекологічного відділення КУ Пологівська  центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області  Сиваш М.В., головний лікар центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради Штанкевич С.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації Сопільняк С.В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації Кучер О.К., радник голови районної ради Малиш М.П., керуючий справами виконавчого апарату районної ради Плевако В.І., начальник відділу організаційної роботи  виконавчого апарату районної ради Новік А.М.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про виконання Урядової програми «Доступні ліки».
Доповідач: Дуб Анна Михайлівна – головний лікар КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області
2. Про організацію та стан роботи з вагітними, породіллями та новонародженими на території Воскресенської сільської ради за підсумками   І півріччя 2017 року.

Доповідач: Штанкевич Сергій Олександрович - головний лікар центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради
3. Про лист КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» щодо реалізації проекту «Клініка, дружня до молоді» в Пологівському районі.

Доповідач: Гарцева Наталія Вікторівна – заступник головного лікаря КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області
4. Про подальшу діяльність КУ «Пологівська залізнична лікарня»  Пологівської   районної   ради   Запорізької  області у 2018 році.

        Доповідачі: Покутній Олександр Петрович – голова Пологівської районної ради
І. СЛУХАЛИ: головного лікаря КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської   районної   ради   Запорізької  області Дуб А.М. про виконання Урядової програми «Доступні ліки».
ВИСТУПИЛИ: Покутній О.П., Штанкевич С.О., Бірюков А.П.
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати головним лікарям КУ «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної ради Запорізької області Марусенку В.В. та центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради Штанкевичу С.О.  вжити заходів, направлених на реалізацію  програми «Доступні ліки», шляхом проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед пацієнтів, в т.ч. тих, що знаходяться на диспансерному обліку закладів охорони здоров’я.

2. Рекомендувати запровадити проведення щотижневих нарад при голові районної ради за участю керівників закладів охорони здоров’я з метою розгляду питань взаємодії щодо реалізації програми «Доступні ліки» у Пологівському районі


















    щопонеділка  о 15-00.

Голосування: за - 5, проти – 0, утримались – 0.

ІІ. СЛУХАЛИ: головного лікаря центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради Штанкевича С.О. про організацію та стан роботи з вагітними, породіллями та новонародженими на території Воскресенської сільської ради за підсумками  І півріччя 2017 року.
ВИСТУПИЛИ: Сиваш М.В., Зелєнцов А.В., Покутній О.П., Снєцар А.І.

ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати головному лікарю центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради Штанкевичу С.О.:
1.1. налагодити взаємодію сімейних лікарів центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради та соціальних працівників з метою здійснення належного супроводу вагітних протягом всього терміну вагітності;

1.2. забезпечити виконання вимог наказу МОЗ №595 від 16.09.2011 «Про порядок проведення профілактичних щеплень в Україні та контроль якості й обігу медичних імунобіологічних препаратів» у закладах охорони здоров’я Воскресенської сільської ради;

1.3 організувати навчання сімейних лікарів центру первинної медико-санітарної допомоги Воскресенської сільської ради за програмою удосконалення  з надання акушерсько-гінекологічної допомоги.
Голосування: за - 5, проти – 0, утримались – 0.

ІІІ. СЛУХАЛИ: заступника головного лікаря з питань охорони материнства та дитинства КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області Гарцеву Н.В. про реалізацію проекту «Клініка, дружня до молоді» в Пологівському районі.  
ВИСТУПИЛИ: Дуб А.М., Бірюков А.П., Донець А.В.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати Пологівській райдержадміністрації  передбачити у районному бюджеті кошти в сумі 65 тис. грн. для здійснення ремонту приміщення та закупки обладнання з метою реалізації проекту «Клініка, дружня до молоді» в Пологівському районі.
 
Голосування: за - 5, проти – 0, утримались – 0.

ІV. СЛУХАЛИ: голову Пологівської районної ради Покутнього О.П. про подальшу діяльність КУ «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської   районної   ради   Запорізької  області у 2018 році.

ВИСТУПИЛИ: Шевченко І.О., Сопільняк С.В., Сиваш М.В., ЧабаненкоВ.М., Дуб А.М., Марусенко В.В.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати головним лікарям КУ «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської   районної   ради   Запорізької  області Марусенку В.В., КУ Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області Кравченку Р.В., КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської   районної   ради   Запорізької  області Дуб А.М. надати до 25.10.2017 року пропозиції щодо подальшої діяльності КУ «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської   районної   ради   Запорізької  області.
Голосування: за - 5, проти – 0, утримались – 0.
	Голова  комісії 

	А.В.Зелєнцов



	Секретар комісії
	Н.В.Самчук


